

اگر یک وب سایت دارید، مطمئناً عکس های زیادی در آن وجود دارد که هنوز می توانید آنها را فشرده کنید! ابزارهای زیادی برای این کار وجود دارد که در این مقاله بهترین آنها را معرفی می کنیم. همراه مقاله چگونه عکس های سایت خود را فشرده کنیم؟ باشید.

## چرا تصاویر وب سایت باید اندازه بهینه باشند؟

یکی از مهم ترین شرایط بهینه سازی سایت برای موتورهای جستجو، سرعت است و از آنجایی که هر وب سایتی باید عکس های زیادی داشته باشد، با کاهش تعداد آنها، سرعت سایت افزایش می یابد.

با کاهش تعداد عکس ها در وب سایت، سرعت سایت را برای کاربران خود افزایش می دهید و از طرفی از گوگل امتیاز مثبت می گیرید و جایگاه بهتری در رتبه بندی موتورهای جستجو کسب خواهید کرد.

علاوه بر این، در صورت بهینه سازی تصاویر سایت، میزان مصرف پهنای باند فضای هاست در پر بازدیدترین سایت ها تا حد زیادی ذخیره می شود.

## چه فرمتی از عکس ها برای انتشار در وب مناسب است؟

به طور معمول، تصاویر ثابت وب سایت دارای فرمت های JPEG و PNG هستند زیرا این دو فرمت دارای پتانسیل بهینه سازی بالایی برای انتشار در وب هستند. توجه داشته باشید که کار شما فقط کاهش سایز عکس نیست! شما باید اندازه تصویر را طوری بهینه کنید که کیفیت تصویر ثابت بماند یا خیلی کم تغییر کند. برای این کار می توانید از روش های مختلفی استفاده کنید اما دو روشی که بیشترین کاربرد را دارند فتوشاپ و استفاده از ابزارهای آنلاین است که در ادامه توضیح خواهیم داد.

## بهینه سازی تصاویر وب سایت با استفاده از فتوشاپ

هر مدیر وب سایت مطمئناً می داند که می تواند از ابزار Save for Web در فتوشاپ برای فشرده سازی عکس ها در مرحله اول و بهینه سازی آنها برای انتشار در وب استفاده کند. با انتخاب این گزینه از منوی File وارد صفحه جدیدی در نرم افزار فتوشاپ می شوید که با انتخاب فرمت و کیفیت عکس مورد نظر خود می توانید اندازه و کیفیت عکس را برای انتشار در وب سفارشی کنید. فتوشاپ به شما امکان خروجی را در هر دو فرمت JPEG و PNG می دهد و می توانید کیفیتی را که می خواهید تنظیم کنید تا خروجی نهایی را دریافت کنید.

## بهینه سازی عکس های وب سایت با استفاده از ابزارهای آنلاین

هدف از نوشتن این مقاله آشنایی مدیران وب سایت با ابزارهای آنلاین کاهش حجم تصاویر بدون تغییر کیفیت تصویر می باشد و در این قسمت ابزاری که می خواهیم به آن پردازیم [compressjpeg.com](http://compressjpeg.com) می باشد.

وب سایت [compressjpeg.com](http://compressjpeg.com) یکی از معروف ترین ابزارهای آنلاین برای کاهش اندازه عکس های شما برای انتشار در وب سایت شما است. خوشبختانه وب سایت [compressjpeg.com](http://compressjpeg.com) از هر دو فرمت PNG و JPEG پشتیبانی می کند و از هر دو دامنه زیر نیز در دسترس است:

<https://compressjpeg.com/>

<https://compresspng.com/>